CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.520/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de abril de 2024.
Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
074/2024, formulada pelo VEREADOR MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, com apoio dos Vereadores Ana Lúcia Rodrigues
Prado/REPUBLICANOS e Paulo César Pereira/PMN, parabeniza Vossa Senhoria
pelos relevantes serviços prestados no Distrito de Amanhece, se destacando em
todo o Município e região, fazendo o nome de Araguari crescer e ser ventilado em
várias localidades.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
FRANCISCO LOYOLA LOUREIRO
ARAGUARI – MG

		2024-04-30T08:50:10-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-04-30T09:06:01-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro